
Portaria nº 0151/2013/PROGRAD, de 03 de Outubro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Substituir a professora Mariana Moraes
Pompermayer, Matrícula 1775111, CPF 059.794.776-75, pela
professora Débora Pires Teixeira (suplente), Matrícula
1880735, CPF 012.307.896-26 no Núcleo Docente Estruturante
do curso de graduação em Economia Doméstica da UFRRJ, a
partir de 1º de Agosto de 2013. O referido núcleo passa a
ser composto pelos professores Patrícia Oliveira de
Freitas (presidente), Matrícula 1002121, CPF
933.557.777-49; Tatiane de Oliveira Pinto, Matrícula
36154789, CPF 075.730.347-17; Monica Aparecida Del Rio
Benevenuto, Matrícula 0387368, CPF 912.101.787-53; Jorge
Luiz de Goés Pereira, Matrícula 1720967, CPF
949.077.307-72 e Débora Pires Teixeira, Matrícula 1880735,
CPF 012.307.896-26.

Art.  2º- Esta portaria obedece ao período de vigência de
2 (dois) anos a partir de 9 de Abril de 2013, conforme
portaria Nº 136/2013/PROGRAD

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


